前略　毎々格別のお引き立てに預かり、有難く厚く御礼申し上げます。

当社㈱DUPERでは、第３1回砂丘カップの大会記念品を下記の通り販売させていただきます。

お早目にお申込み頂ければ幸いです。

記念Ｔシャツ　　 ￥2,500（税込）

＊素材：ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ100％ ＊カラー　：ﾎﾜｲﾄ､ﾈｲﾋﾞｰ､ｴﾝｼﾞ､ﾌﾞﾙｰ

記念ポロシャツ　　 ￥4,000（税込）

＊素材：ｳｲﾝﾛﾌﾄ(ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ100％) ＊カラー　：ホワイト、ネイビー

商品は、大会会場で、代金引換にてお渡し致します。

3S SS S M L LL 3L
140 150 160 170 175 180 185

￥

☆注文書送付・お問合せ先☆

御注文はＦＡＸ！03－3625－5223　または、Mail：　gochumon@duper.jp

チーム名

お申し込み担当者

お名前

0

ご住所　〒

TEL

男子・女子

色・サイズ

ブルー

サイズ目安(cm)

ホワイト

ネイビー

0

0

0

0

第31回砂丘カップミニバスケットボール大会記念品販売の御案内

〒130-0005　東京都墨田区東駒形3-9-9

TEL  03-6240-4112

株式会社DUPER

　FAX　03-3625-5223

合計金額 0

㈱DUPER　 西田宛

FAX 03-3625-5223

Mail : gochumon@duper.jp

申込 〆切 ⇒2023年 6月28日(水)厳守

第31回砂丘カップミニバスケットボール大会記念品申込書

御注文枚数

締切日を過ぎてお申込み頂いた場合は、大会終了後の発送となることがあります。ご了承ください。

エンジ

ポロシャツ
\4,000

ホワイト

ネイビー 0

Tシャツ
\2,500

＊Ｔシャツ(背中参加チーム名入り）

ホワイト ネイビー

エンジ ブルー

＊ポロシャツ（刺繍加工）

ホワイト ネイビー

砂丘カップ2023記念品デザイン